Сума без 
ПДВ

1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
2 RPT-600AP IEC Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 IEC 1 шт. 1 989,00 1 989,00

Разом: 3 205,80
ПДВ (20%): 641,16

Усього з ПДВ: 3 846,96
Усього найменувань 2, на суму 3 846,96 UAH
Три тисячі вісімсот сорок шість гривень 96 копійок

Менеджер